

Klimatizace, Přestavba budovy I s napojením na PCHO, Nemocnice Frýdek-Místek

rozpočet č: 40096

zpracoval: Ing. Petr Fišer, kontakt: 733 531 537, petr.fiser@morys.cz

dne: 1.6.2020



Poz.	Popis	Výrobce	Typ	MJ	Mn.	Jedn.dod.	Dodávka	Jedn.mont.	Montáž	Jedn.cena	Cena celkem
Klimatizace místností v 2.NP							120 734,40		42 327,60		163 062,00
1	Venkovní jednotka 5p - 10 kW	SINCLAIR	MV-E42BI	ks	1	59 333,00	59 333,00	2 103,00	2 103,00	61 436,00	61 436,00
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače 2,5 kW	SINCLAIR	MV-H09BIF	ks	5	5 788,00	28 940,00	1 339,00	6 695,00	7 127,00	35 635,00
3	Čerpadlo kondenzátu		MicroBlue	ks	5	2 157,00	10 785,00	335,00	1 675,00	2 492,00	12 460,00
4	Odvod kondenzátu			bm	70	18,00	1 260,00	48,00	3 360,00	66,00	4 620,00
5	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	80	141,00	11 280,00	174,00	13 920,00	315,00	25 200,00
6	Komunikační kabeláž Split			bm	80	28,00	2 240,00	20,00	1 600,00	48,00	3 840,00
7	Doplnění chladiva Split		R410A	kg	3,2	825,00	2 640,00	96,00	307,20	921,00	2 947,20
8	Konzoly / rám pod venkovní jednotku			kpl	1	1 793,00	1 793,00		347,00	347,00	2 140,00
9	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1			10 705,00	10 705,00	10 705,00	10 705,00
10	Zaškolení obsluhy			hod	1			347,00	347,00	347,00	347,00
11	Sádrokartonové konstrukce			bm	2,6	419,00	1 089,40	359,00	933,40	778,00	2 022,80
12	Elektroinstalace			kpl	1	1 374,00	1 374,00	335,00	335,00	1 709,00	1 709,00
Klimatizace místností v 3.NP							126 094,40		58 960,20		185 054,60
1	Venkovní jednotka 3p, 6,8 kW	SINCLAIR	MV-E24BI	ks	1	35 088,00	35 088,00	2 103,00	2 103,00	37 191,00	37 191,00
2	Venkovní jednotka 2p, 5,4 kW	SINCLAIR	MV-E18BI	ks	1	23 533,00	23 533,00	1 339,00	1 339,00	24 872,00	24 872,00
3	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače 2,5 kW	SINCLAIR	MV-H09BIF	ks	5	5 788,00	28 940,00	1 339,00	6 695,00	7 127,00	35 635,00
4	Čerpadlo kondenzátu		MicroBlue	ks	5	1 510,00	7 550,00	335,00	1 675,00	1 845,00	9 225,00
5	Odvod kondenzátu			bm	105	18,00	1 890,00	48,00	5 040,00	66,00	6 930,00
6	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	120	141,00	16 920,00	174,00	20 880,00	315,00	37 800,00
7	Komunikační kabeláž Split			bm	120	28,00	3 360,00	20,00	2 400,00	48,00	5 760,00
8	Doplnění chladiva Split		R410A	kg	4,8	825,00	3 960,00	96,00	460,80	921,00	4 420,80
9	Konzoly / rám pod venkovní jednotku			kpl	2	1 195,00	2 390,00		347,00	694,00	3 084,00
10	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1			16 058,00	16 058,00	16 058,00	16 058,00
11	Zaškolení obsluhy			hod	1			347,00	347,00	347,00	347,00
12	Sádrokartonové konstrukce			bm	2,6	419,00	1 089,40	359,00	933,40	778,00	2 022,80
13	Elektroinstalace			kpl	1	1 374,00	1 374,00	335,00	335,00	1 709,00	1 709,00
Ostatní náklady:											
1	Doprava			kpl	1		2 600,00				2 600,00
2	Přesun hmot			kpl	1				3 000,00		3 000,00
Celkem Kč bez DPH							249 429		104 288		353 717

Nabídka obsahuje:

Pouze dodávku a montáž oceněných položek rozpočtu.

Obecně:

Nabídka je platná 30 dní od vyhotovení.

Záruční doba je 60 měsíců od předání díla, vyjma materiálu a zařízení, kde je shodná se zárukou danou výrobcem nebo dodavatelem.